РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Курганская область

Правление ассоциации
«Совет муниципальных образований Курганской области»

РЕШЕНИЕ № 8

18 сентября 2014 г.           г. Курган

О вручении Благодарственного письма Председателя Правления ассоциации

«Совет муниципальных образований Курганской области»

Рассмотрев ходатайства глав муниципальных районов Курганской области, за

большой вклад в развитие местного самоуправления, успешное проведение
социальной и экономической политики муниципального образования, активное
участие в деятельности Совета, Правление ассоциации «Совет муниципальных
образований Курганской области»

РЕШИЛО:

1. Вручить Благодарственное письмо Председателя Правления ассоциации

«Совет муниципальных образований Курганской области»:

1. Аминевой Рамиле Сайфитдиновне  - главному специалисту
Администрации Бороздинского
сельсовета Альменевского района

2. Бойко Юрию Апполоновичу - заместителю заведующего
организационным отделом аппарата
Главы города Кургана и Курганской
городской Думы

3. Гончару Владимиру Николаевичу - первому заместителю Главы
Частоозерского района

4. Житиной Валентине Николаевне - начальнику отдела по опеке и
попечительству Управления народного
образования Администрации
Кетовского района, депутату Кетовской
районной Думы

5. Зыкову Павлу Германовичу - Главе Вяткинского сельсовета
Каргапольского района

6. Коптелову Александру Васильевичу - Главе Параткульского сельсовета
Далматовского района

7. Курлову Андрею Викторовичу - главному специалисту по
гражданской обороне и чрезвычайным
ситуациям Администрации
Куртамышского района

8. Мальцеву Александру Викторовичу - Главе Першинского сельсовета
Далматовского района

9. Михнюку Александру Николаевичу - Главе Митинского сельсовета
Кетовского района

10. Никифорову Михаилу Аркадьевичу - Главе Ушаковского сельсовета
Катайского района

11. Потрехаловой Светлане Анатольевне - заместителю Главы Частоозерского
района по социальным вопросам

12. Савиной Ирине Дмитриевне - Главе Песчанотаволжанского
сельсовета Шадринского района

13. Усольцеву Василию Александровичу - Главе Широковского сельсовета
Далматовского района

14. Филипьеву Владимиру Леонидовичу - Главе Ильтяковского сельсовета
Шадринского района

15. Шиховцевой Ирине Валерьевне - главному специалисту Рынковского
сельсовета Петуховского района по
организационно-консультационным
вопросам

16. Ячменевой Светлане Михайловне - ведущему специалисту, заместителю
главного бухгалтера отдела
административно-организационной
работы Администрации Белозерского
района.

2. Исполнительному аппарату ассоциации «Совет муниципальных

образований Курганской области» организовать вручение Благодарственных писем
Председателя Правления ассоциации «Совет муниципальных образований
Курганской области».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Исполнительного директора ассоциации «Совет муниципальных образований
Курганской области» З.А. Емельянову.

Председатель
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев